
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ХУСТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

«ХУСТТЕПЛО»

Н А К А З № 26

від “28” квітня 2025р. м.Хуст

«Про підготовку об’єктів
теплопостачання підприємства
до роботи в осінньо-зимовий період
2025-2026р.р.»

З метою своєчасної та якісної підготовки об’єктів теплопостачання підприємства
до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026р.р.

НАКАЗУЮ:

1. До опалювального періоду 2025-2026р.р. забезпечити виконання слідуючих заходів:
1.1. Забезпечити виконання встановлених об’мів робіт згідно плана – графіка проведення

ремонтних робіт виконанням встановлених строків ( додаток №1).
1.2. Забезпечити повну готовність об’єктів теплопостачання до опалювального періоду
та їх здачі комісією згідно додатку №2 до наказу.
До початку оплювального періоду усунути всі недоліки і недоробки по об’єкта
виявлених комісією і провести повторне гідравлічне випробування котлів та теплових
мереж , установку дросельних шайб на вузлах управління споживачів, очистку
димоходіних труб та каналів , заміри контуру заземлення перевірку вибухових клапанів.
1.3. До 01 жовтня 2025 року по мірі готовності внутрібудинкових систем споживачів
провести випробування системи, спробувати гідравлічний режим роботи на відповідність
розрахунковим режимам та провести пробні топки.
1.4. В опалювальний період 2025-2026р.р. забезпечити дійовий контроль за роботою
експлуатаційного персоналу по веденню ним оптимальних режимів роботи обладнання
з метою виконання доведених до кожної котельні місячних та добових лімітів
споживання газу, електроенергії та води, а також питомі норми їх витрат.
1.5.Забезпечити до 01 жовтня 2025 р., всі робочі місця чергового персоналу оперативними
журналами, режимними картами, теплотехнічними газовими, електричними схемами
котелень.
1.6. До здачі об’єктів, згідно графіку, підготувати необхідні акти готовності , наладки
обладнання автоматики та випробування.
1.7. Що п’ятниці у першій половині дня доповідати мені особисто , про хід підготовки
об’єктів до нового опалювального періоду з метою усунення зривів і надання необхідної
допомоги.
1.8. Встановити до 01жовтня поточного року на кожну котельню справно працюючі і
повірені прилади обліку газу, води, теплової та електроенергії.

1.9 До початку опалювального періоду створити необхідний експлуатаційний запас
запчастин та приладів КВПіА .



1.10. До 01 жовтня поточного року розрахувати і довести до кожної котельні місячні і
добові норми споживання палива, електроенергії, води, а також питомі норми їх витрат ,
температурні графіки.
1.11. До 20 вересня поточного року забезпечити повне обстеження та якісну прийомку
об’єктів на предмет їх готовності до роботи в опалювальний період.
1.12.Для прийомки в експлуатацію об’єктів теплопостачання після ремонтного періоду
призначити комісію в складі:

Голова комісії:Морозов Г.Г. – начальник .
Члени :
Штефуца С.М.- заступник начальника;
Попович М.В. – в.о.головного бухгалтера;
Штефуца С.С.- майстер;
Перец В.А. –слюсар.

1.13.Контроль за виконананя наказу в повному обсязі залишаю за собою.

Начальник
КП «Хусттепло» Геннадій МОРОЗОВ


